
Informasjon Energilekene 2023                                         

Her kommer programmet for Energilekene 2023 og neste med påmeldinger. Det er ca 400 
personer som har meldt interesse, vi ønsker alle velkommen. Det er 18 energiselskaper fra 
hele Norge som har meldt seg på. Det er fortsatt litt plass til etternølere hvis dere hører at 
noen har glemt det ut.  

 «1. Registrering av deltagere» 

Denne gangen skal dere først melde på lag og deltagere. Merk dere at dere skal sende ett 
skjema pr lag. Hvis dere har to fotballag så er det ett skjema for hver av lagene. For de 
individuelle idrettsgrenene så regnes det som ett lag. Navn er ikke nødvendig i denne 
runden. Her vil vi kontakte lagleder for navn og nødvendig informasjon etc. 

For golf så er det både en individuell og en lagkonkurranse. Her melder dere alle som skal 
spille, på som ett lag. Her vil vi følge opp mot lagleder seinere for navn, hcp og lagene for 
lørdagens Greensome turnering.  

 «2. Hotell og sammenkomster» 

Deretter skal dere reservere hotellrom og de sosiale sammenkomster vi planlegger. På 
samme måte som for registrering av deltagere/lag så er det bare antall deltagelse vi vil vite, 
ikke navn. Her vil det komme egen nettløsning for navn og hvem som bor med hvem osv. 
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 De ulike reglene for aktivitetene vil vi oppdatere og sende lagleder i god tid før 
konkurransedagene.  

 Beliggenhet og transport 

Vi har valgt å bo sentralt og ha aktivitetene litt spredt. Det gjør at det vil bli organisert 
transport fra hotellet til de ulike arenaene. Tidstabeller for det kommer pr mail og blir 
informert på hotellet. For persontransport i Stavanger sentrum og til fredagens 
GetToghether har vi avtale med Ryde – sparkesykkel. En kan også benytte Kolumbus sine 
bysykler. Her må den enkelt ta eget ansvar med hensyn til sitt valg av kjøretøy og inntak av 
alkohol. (I Stavanger er det dødsstraff å være påvirket på sparkesykkel, men er en påvirket og 
på vanlig sykkel er helt greit)   

 Hotell og bespisning 

Vi har valgt Clarion Hotell i Stavanger sentrum. Her får vi plass til alle tilreisende og på den 
måten får dere god kontakt fra dag en. Vi har fått litt ulike rom og det kan bli en kabal å få 
oppfylt alle sine ønsker. Men vi skal gjøre så godt vi kan. Vi har enkeltrom, dobbeltrom (to 



senger inntil hverandre) Twin-rom (to senger med nattbord og bibel imellom). Det er også 
samme hotell vi skal ha festbanketten på lørdag kveld.  

 Menyen for begge dagene forsøker vi å tilrettelegge for alle ønsker og eventuelle allergier. 
Ved navnepåmeldingen vil vi be om informasjon som hensyntar alle.  

På de ulike arenaene vil det være ulike løsninger for lunsj og snaks. Se de ulike tilbudene i 
programmet. 

Idrettsantrekk 

Vi har gleden å tilby dere antrekk til de ulike aktivitetene. Med kolleksjonen kan dere selv 
velge ønsket farge, nummer på ryggen for lagidrettene. Dere får også mulighet å sette deres 
eget firmalogo på høyre bryst.  

Se link om utvalget: https://energilekene2023.respond.no/  

Energilekene 2025 

Vi må ha en ny arrangør av Energilekene 2025 og vi i Lyse Aktiv oppfordre en av dere å 
melde dere som neste arrangør.   

Annet 

For at dere seinere skal kunne endre på lagene deres så velger vi å vente med liste med 
navn. Dere kan gjerne lage en Excel-liste for eget bruk. 

Registreringen er bindende først fra 30. april (frist for påmelding).  

 

To adresser å huske:  

Clarion Hotell - Arne Rettedals gate 14  

Tau Scene - Lervigsveien 22 

  

De påmeldte bedriftene er: 

Eviny bedritsidrettslag Infratek Elvia AS 
Eviny bedriftslag Nordhordland Å Energi Energianlegg AS 
Eviny bedriftsidrettslag Førde Nettpartner AS Lofotkraft 
Hålogaland Kraft: Norgesnett AS NTE BIL AS 
Nordkraft AS v/ BIL Trafo Statnett Tensio AS 
Gudbrandsdalen Energi BIL  Electrix AS Lyse AS 

 


